平成３０年３月６日

居宅介護支援事業所 様

                          社会福祉法人 各寿会

特別養護老人ホーム つつじ苑

施設長  香川 貴子

 暖春の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。日頃は、つつじ苑に何かとご配慮ご協力頂きまして誠に有難うござ

います。

 さて、この度６月からのショートステイの受け入れを一時制限させて頂き

たくお知らせ申し上げます。あくまでも一時的な措置でございますので、甚

だ勝手ではございますが、再開の折には今まで以上に皆様方のご協力を

心からお願い申し上げます。

 取り急ぎ、用件のみ申し上げます。